LuxSpace Compact,
encastré : ultra-
efficace, élégant et
conçu pour la
circularité
LuxSpace Compact, encastré
Philips LuxSpace est conçu pour offrir la combinaison parfaite d'efficacité, de
confort visuel élevé et de design élégant sans compromettre les performances

Code famille de produits DN610B
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-
E FLR BK
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E
M WH
4000 K >80 117 lm/W 2.100 lm
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E
M WH
4000 K >80 116 lm/W 2.300 lm
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E
C WH
Tunable white
2700-6500 K
80 121 lm/W 4.000 lm
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E
M SI
4000 K >80 117 lm/W 2.100 lm
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E
M BK
4000 K >80 117 lm/W 2.100 lm
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-
E C BK
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-
E C SI
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RAD240 WH
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E
BKR BK
4000 K >80 96 lm/W 2.200 lm
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RAD225 WH
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-
E FLR WH
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-
E FLR WH
4000 K >80 187 lm/W 2.500 lm
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-
E FLR WH
3000 K >80 181 lm/W 1.950 lm
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-
E FLR WH
3000 K >80 179 lm/W 2.400 lm
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-
E FLR WH
4000 K >90 176 lm/W 1.900 lm
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RML

LuxSpace Compact, encastré
7Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-
E WR WH
4000 K >80 185 lm/W 2.000 lm
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-
E WR WH
4000 K >80 172 lm/W 2.300 lm
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-
E WR WH
3000 K >80 181 lm/W 1.950 lm
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-
E WR WH
3000 K >80 164 lm/W 2.200 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK 10,8 W
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH 18 W
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH 19,8 W
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH 33 W
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI 18 W
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK 18 W
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK 10,8 W
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI 10,8 W
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH 10,8 W
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK 23 W
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH 10,8 W
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH 10,8 W
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH 13,4 W
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH 10,8 W
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH 13,4 W
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH 10,8 W
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML 10,8 W
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI 10,8 W
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH 23,5 W
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH 28,5 W
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO 10,8 W
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO 13,4 W
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH 10,8 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH 13,4 W
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH 25 W
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH 37 W
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH 13,4 W
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH 13 W
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH 14,8 W
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH 26 W
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH 13 W
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH 13 W
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH 37,5 W
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH 10,8 W
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH 13,4 W
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH 25 W
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH 13,8 W
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH 15,8 W
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH 29,5 W
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH 10,8 W
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH 10,8 W
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH 13,4 W
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH 10,8 W
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH 13,4 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Non
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Non
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH Non
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH Oui
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI Non
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK Non
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Non
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Non
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK Non
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Non
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Non
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Non
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Non
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH Non
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH Non
LuxSpace Compact, encastré
8Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Non
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI Non
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Non
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH Non
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Non
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO Non
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Non
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Non
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Non
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Non
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Non
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Non
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH Oui
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH Oui
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Oui
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH Oui
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH Oui
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH Non
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH Non
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH Non
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Oui
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH Oui
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Oui
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Non
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Non
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Non
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Non
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Couleur
du corps
Protection
contre les
chocs
mécaniques
Indice de
protection
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-
E FLR BK
Noir IK03 IP20
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E
M WH
Blanc IK03 IP20
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E
M WH
Blanc IK03 IP20
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E
C WH
Blanc IK02 IP20
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E
M SI
Argent IK03 IP20
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E
M BK
Noir IK03 IP20
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-
E C BK
Noir IK03 IP20
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-
E C SI
Argent IK03 IP20
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RAD240 WH
Blanc IK03 IP20
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E
BKR BK
Noir IK03 IP20
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RAD225 WH
Blanc IK03 IP20
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-
E FLR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-
E FLR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-
E FLR WH
Blanc IK03 IP20
Order Code Full Product Name
Couleur
du corps
Protection
contre les
chocs
mécaniques
Indice de
protection
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-
E FLR WH
Blanc IK03 IP20
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-
E FLR WH
Blanc IK03 IP20
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-
E C RML
Blanc IK03 IP20
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-
E FLR SI
Argent IK03 IP20
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E
BKR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E
BKR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-
E C WH PGO
Blanc IK03 IP20/54
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-
E C WH PGO
Blanc IK03 IP20/54
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-
E C WH
Blanc IK03 IP20
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-
E C WH
Blanc IK03 IP20
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-
E C WH
Blanc IK02 IP20
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-
E C WH
Blanc IK02 IP20
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-
E C WH
Blanc IK03 IP20
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-
E C WH

E C ELP3 WH
Blanc IK03 IP20
Order Code Full Product Name
Couleur
du corps
Protection
contre les
chocs
mécaniques
Indice de
protection
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-
E C WH
Blanc IK02 IP20
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-
E C WH
Blanc IK02 IP20
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-
E C WH
Blanc IK02 IP20
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-
E C WH
Blanc IK03 IP20
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-
E WR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-
E WR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-
E WR WH
Blanc IK03 IP20
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-
E WR WH
Blanc IK03 IP20
Fonctionnement de secours
Order Code Full Product Name
Secours
centralisé
Eclairage de
secours
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK - -
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH - -
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH - -
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH - -
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI - -
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK - -
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK - -
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI - -
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD240 WH
- -
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK - -
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD225 WH
- -
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH - -
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH - -
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH - -
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH - -
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH - -
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML - -
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI - -
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH - -
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH - -
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH
PGO
- -
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH
PGO
- -
Order Code Full Product Name
Secours
centralisé
Eclairage de
secours
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH - -
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH - -
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH - -
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH - -
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH - -
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH - -
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH - -
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH - -
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH - -
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH - -
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C
WH
- -
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH - -
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3
WH
Non Éclairage de
secours
3 heures
version Pro
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3
WH
Non Éclairage de
secours
3 heures
version Pro
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3
WH
Non Éclairage de
secours
3 heures
version Pro
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH - -
LuxSpace Compact, encastré
10Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Secours
centralisé
Eclairage de
secours
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH - -
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH - -
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH - -
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH - -
Order Code Full Product Name
Secours
centralisé
Eclairage de
secours
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH - -
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH - -
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH - -
Approbation et application
Order Code Full Product Name Marquage ENEC
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Marquage ENEC
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Marquage ENEC
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH Marquage ENEC
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI Marquage ENEC
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK Marquage ENEC
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Marquage ENEC
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI Marquage ENEC
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Marquage ENEC
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK Marquage ENEC
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Marquage ENEC
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Marquage ENEC
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Marquage ENEC
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Marquage ENEC
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH Marquage ENEC
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH Marquage ENEC
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Marquage ENEC
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI Marquage ENEC
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Marquage ENEC
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH Marquage ENEC
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Marquage ENEC
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO Marquage ENEC
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Marquage ENEC
Order Code Full Product Name Marquage ENEC
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH Marquage ENEC
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH Marquage ENEC
8720169836082 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Marquage ENEC
8720169836112 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Marquage ENEC
8720169836143 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH Marquage ENEC
8720169836174 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH Marquage ENEC
8720169836198 DN610B 20S/840UE PSU-E C ELP3 WH Marquage ENEC
8720169836228 DN610B 24S/840UE PSU-E C ELP3 WH Marquage ENEC
8720169836259 DN610B 40S/840UE PSU-E C ELP3 WH Marquage ENEC
8720169836280 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Marquage ENEC
8720169836310 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH Marquage ENEC
8720169836341 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Marquage ENEC
8720169836402 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Marquage ENEC
8720169835665 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Marquage ENEC
8720169835719 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Marquage ENEC
8720169835931 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Marquage ENEC
8720169835962 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH Marquage ENEC
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169835856 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK (0.38,0.38)
8720169835672 DN610B 20S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
8720169835726 DN610B 24S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
8720169836433 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
8720169835900 DN610B 20S/840 PSU-E M SI (0.38,0.38)
8720169835863 DN610B 20S/840 PSU-E M BK (0.38,0.38)
8720169835849 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK (0.38,0.38)
8720169835887 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI (0.38,0.38)
8720169836396 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH (0.38,0.38)
8720169835870 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK (0.38,0.38)
8720169836389 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH (0.38,0.38)
8720169835658 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169835702 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169835924 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
8720169835955 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169836419 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
8720169836372 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML (0.38,0.38)
8720169835894 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI (0.38,0.38)
8720169835689 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)
8720169835733 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)
8720169835818 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO (0.38,0.38)
8720169835832 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO (0.38,0.38)
8720169835641 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
8720169835696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
8720169835740 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
8720169835788 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH (0.38,0.38)
8720169835917 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH (0.44,0.40)
8720169835948 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH (0.44,0.40)
8720169836020 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH (0.38,0.38)
8720169836051 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH (0.38,0.38)
LuxSpace Compact, encastré